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Lenomm Pensionskasse der Rhatischen Bahn
Cassa pensione della Ferrovia retica
Cassa da pensiun da la Viafier retica

Kennzahlen 2022

Deckungsgrad

Performance

Aktiven (Bilanzsumme) in CHF

Wertschwankungsreserven in CHF
freie Mittel in CHF

Anzahl Versicherte

Anzahl Rentner

Umwandlungssatz Alter 65
aktuell

Technischer Zinssatz

ca. 122.8 %

Zielwert 116 %

-3.07 %

847.4 Mio.

110.7 Mio.
46.9 Mio.

1’591

857

4.97 %

1.25%

Datum

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

01.04.2022

01.04.2022

2022

2021

Bemerkungen

126.2 %
(31.12.2021)

8.2 % (Jahr 2021)

873.7 Mio.
(31.12.2021)

110.7 Mio.
70.4 Mio.
(31.12.2021)

1598
(31.12.2021)

860
(31.12.2021)

Senkung auf
4.57 % bis 2025

seit 31.12.2019

Status
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Lenomm Pensionskasse der Rhatischen Bahn Ren d iteverg | ei C h 2022

Cassa pensione della Ferrovia retica
Cassa da pensiun da la Viafier retica

(Vermogen 300 Mio.-1 Mia.) YTD Datum Bemerkungen Status

UBS PK-Vergleich -3.48 % 31.03.2022 8.64 % (Jahr 2021)

Performance PK RhB -3.07 % 31.03.2022 8.2 % (Jahr 2021) m
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Cassa pensione della Ferrovia retica
Cassa da pensiun da la Viafier retica

Entwicklung Gesamtrendite und Deckungsgrad bis 31. Marz 2022
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=0 Soll-Rendis gem Ankegeplan 2022 = 1.63%; (Verzinsung Yorsorgeka pital Aktive mit 1.5%)

—  Soll-Rendite geme Anlsgeplan 2022 = 1.34%:; bis Marz 0.34% (nofw. Rendie um Dechungsorad zu erhalten, Yeransung Yorsorgek Akfve 190)
—— Erzigite Rendie bis Maz 2022 = ~ -3.07%%

— = Eniwddidung Dechungsgrad, Stand 1.1.2022 = 126.18% (rechie Skals)




